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Stöd och 
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vastranylands.reumaforening@gmail.com 

www.vastranylandsreumaforening.fi 

 

Om föreningen 
Västra Nylands Reumaförening rf 
grundades den 19 oktober 1996 och har sin 
hemort i Raseborg. Föreningen har 
medlemmar från Hangö, Raseborg, Ingå och 
Sjundeå, och medlemmarna är i alla åldrar, 
från barn till seniorer. Föreningens 
registrerade språk är svenska.Föreningen 
fungerar som en folkhälso-, handikapp-, 
motions- och patientförening med målet att 
förbättra levnadsbetingelserna för dem som 
insjuknat i reumatiska och andra sjukdomar i 
stöd- och rörelseorganen. 
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Vi erbjuder medlemmar  

Utbildad kamratstödjare med 
föräldraerfarenhet av barnreumatism. 

Stödträffar på distans, där du kan utbyta 
erfarenheter med andra föräldrar eller 
närastående i liknande situation. 

Vid intresse kan vi ordna lämpliga 
distansföreläsningar. 

Om barnet eller ungdomen är i en ålder 
där de kan dra nytta av träffar med andra 
barn eller ungdomar, och vi får tillräckligt 
med deltagare, är det möjligt att ordna 
träffar, utflykter eller lämpliga aktiviteter.. 

Föreningen erbjuder ett gratis besök i 
månaden i Ekenäs simhall. I samband 
med besöket får barnmedlemmar saft och 
bulle. 

 

 

Bilder: Gabriele Basilico 

 

Att hitta stöd på svenska kan vara 
utmanande. 

Det kan kännas utmanande att hitta 
stöd på svenska när ens barn eller 
ungdom insjuknar i barnreumatism. 
Många familjer upplever att det finns 
begränsade resurser och nätverk 
tillgängliga på deras modersmål, vilket 
kan försvåra tillgången till information 
och stöd 
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Har ditt barn eller ungdom fått 
diagnosen barnreuma? 
 
Stöd och gemenskap för hela 
familjen 

När ett barn eller ungdom insjuknar i 
barnreumatism, eller juvenil idiopatisk 
artrit (JIA), kan det påverka hela 
familjen på flera sätt. 

Det är vanligt att känna en mängd olika 
känslor vid insjuknande också efter en 
längre tid. 

Oro och stress: Föräldrar kan känna 
stor oro för barnets hälsa och framtid. 

Sorg och frustration: Det är naturligt 
att känna sorg över att barnet drabbats 
av en kronisk sjukdom och frustration 
över den osäkerhet som sjukdomen 
medför. 

Ensamhet: Eftersom barnreumatism är 
relativt ovanligt kan familjen känna sig 
ensam i sina upplevelser. 

Svenskspråkiga familjer kan ha svårt att 
hitta andra i samma situation.  

Att dela erfarenheter med andra som 
upplever liknande situationer kan 
vara värdefullt. 


